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NIS

RESULTADO

12113807426

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12286832163

Solicitagdo n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12299792955

Solicitacdo aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12315762997

Solicitagdo n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12325830561

Solicitag&o n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12394718813

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12399879580

Solicitag&o n&o aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12406577637

Solicitagc&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12419396296

Solicitag&o n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12453311702

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12465524897

Solicitag&io ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12499735920

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12522039093

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12527341847

Solicitag&io ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12527794884

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12622852691

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12647313689

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12708617682

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12723184686

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12766012674

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12781953689

Solicitagc&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12787041673

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12793762506

Solicitagc&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12819655701

Solicitagcéo aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12828520678

Solicitagéo ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12864522707

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




12881306677

Solicitagcdo aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12911857684

Solicitagéo ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12935033711

Solicitagéo ndo aceita. O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12947680687

Solicitag&o n&o aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

12966857694

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

12994567719

Solicitagdo n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

13008238695

Solicitag&o n&o aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

13039413693

Solicitag&o n&o aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

13122997672

Solicitagdo n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

13642406318

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

15577380271

Solicitagdo n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

16297463175

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

16353473134

Solicitagdo n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

16383942574

Solicitagdo n&o aceita. O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20075618391

Solicitacdo aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

20075643701

Solicitacdo aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

20075670520

Solicitagdo n&o aceita. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido.

20326115476

Solicitag&o n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20333047162

Solicitag&o n&o aceita. O NIS nZo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20333063729

Solicitag&o n&o aceita. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido.

20333093385

Solicitag&o n&o aceita. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido.

20388340791

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

20388368793

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20392481582

Solicitac&o aceita. Candidato isento de taxa de inscri¢ao.

20654751573

Solicitag&io ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20768071199

Solicitag&io ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20768872671

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20768908463

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

21063066079

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

83948538034

Solicitagéio ndo aceita. O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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